
Produkto pavadinimas: Penkiavietės sūpynės

Apibūdinimas:
Metalinis penkiavietis sūpynių rėmas su 5 sėdynėmis komplekte. Sūpynės stimuliuoja

pusiausvyrą, o taip lavinami vaikų motoriniai įgūdžiai. Skirta vaikams nuo 4 metų.

Matmenys:
5850x5570x2320mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Cloxx

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 220005

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 5 metalinių laikančių konstrukcijų, kurių viršūnėse

tvirtinasi sėdynės lopšiai; 1.1.2. 5 horizontalių metalinių konstrukcijų, kurios sudaro

penkiakampį, kuris sukonstruotas taip, kad supantis vaikai nekliudytų vienas kito;

1.1.3. Nuo šokimo į sūpynės vidų apsaugo papildoma grandinė ties juosmeniu, kuri

pagaminta iš nerūdijančio plieno; 1.1.4. Sūpynės numatytos su 5 sėdynėmis: 1 sėdima

dalis su lopšiu ir 4 įprastos sėdynės be atlošo su papildoma grandine ties juosmeniu

apsaugai. 1.2. Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis;

1.2.2. varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų

naudojimąsi juo. 1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų

žaidimo aikštelių saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos

HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos

atitinka galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš cinkuoto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, gumos sluoksnio

su nerūdijančio plieno grandinėmis, kurios apvilktos neslidžia plastikine apsauga,

skirta apsaugoti pirštus nuo įsipainiojimo ir galimo susižalojimo.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0250 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176-1, 2

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

